
 

貸 借 対 照 表 

 (平成17年３月31日現在）  

(単位：千円) 

科     目 金   額 科     目 金   額 
 
(負 債 の 部) 

流 動 負 債 

買 掛 金

未 払 金

未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

前 受 金

預 り 金

前 受 収 益

賞 与 引 当 金

そ の 他

固 定 負 債 

役員退職慰労引当金
 

 
 

1,019,864 

101,768 

24,898 

13,885 

144,060 

725,092 

902 

125 

9,082 

50 

3,574 

3,574 

負 債 合 計 1,023,439 
 
(資 本 の 部) 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金

任 意 積 立 金

別 途 積 立 金

当期未処分利益

株式等評価差額金 

その他有価証券評価差額金

 
 

1,341,500 

1,167,300 

1,167,300 

729,356 

2,500 

200,000 

200,000 

526,856 

20 

20 

 
(資 産 の 部) 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

有 価 証 券 

商 品 

貯 蔵 品 

前 渡 金 

前 払 費 用 

繰 延 税 金 資 産 

未 収 消 費 税 等 

そ の 他 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

車 両 運 搬 具 

工 具 器 具 備 品 

土 地 

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産 

営 業 権 

商 標 権 

ソ フ ト ウ ェ ア 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

出 資 金 

長 期 貸 付 金 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

 

4,095,426

3,310,369

75,303

50,375

562,197

3,114

22,837

2,190

15,017

34,944

19,076

166,190

104,994

60,598

13,440

4,457

13,353

11,518

1,626

8,028

3,986

159

3,882

53,166

39,045

110

5,571

2,541

8,598

△2,700 資 本 合 計 3,238,177 

資 産 合 計 4,261,616 負 債 及び資本合計 4,261,616 

 



 

 
損 益 計 算 書 

(自 平成16年４月１日至 平成17年３月31日)  
(単位：千円) 

 
科          目 金          額 

(経 常 損 益 の 部)   

営 業 損 益 の 部   

営 業 収 益   

売 上 高  5,376,306 

営 業 費 用   

売 上 原 価 4,125,643  

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 656,141 4,781,785 

営 業 利 益  594,521 

営 業 外 損 益 の 部   

営 業 外 収 益   

受 取 利 息 配 当 金 9,535  

そ の 他 営 業 外 収 益 30,201 39,736 

営 業 外 費 用   

株 式 公 開 費 用 20,645  

そ の 他 営 業 外 費 用 12,832 33,477 

経 常 利 益  600,780 

(特 別 損 益 の 部)   

特 別 利 益   

保 険 解 約 金 3,200  

貸 倒 引 当 金 戻 入 益 3,430 6,630 

特 別 損 失   

固 定 資 産 除 却 損 70  

役 員 退 職 慰 労 金 19,020 19,090 

税 引 前 当 期 純 利 益  588,319 

法人税、住民税及び事業税  241,465 

法 人 税 等 調 整 額  3,712 

当 期 純 利 益  343,140 

前 期 繰 越 利 益  198,715 

中 間 配 当 額  15,000 

当 期 未 処 分 利 益  526,856 
 
 


