## 貸借対照表

(平成17年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	4,095,426	流動負債	1,019,864
現金及び預金	3,310,369	金椎買	101,768
売 掛 金	75,303		24,898
有 価 証 券	50,375		
商品	562,197	未払費用	13,885
貯 蔵 品 前 渡 金	3,114	未 払 法 人 税 等	144,060
前渡金	22,837 2,190	前 受 金	725,092
	15,017	預 り 金	902
未収消費税等	34,944	前 受 収 益	125
-	19,076	賞 与 引 当 金	9,082
固定資産	166,190	そ の 他	50
有形固定資産	104,994	固定負債	3,574
建物	60,598	役員退職慰労引当金	3,574
構 築 物	13,440		·
車両運搬具	4,457	負 債 合 計	1,023,439
工具器具備品	13,353	(資本の部)	
土地	11,518	資 本 金	1,341,500
建設仮勘定	1,626	資 本 剰 余 金	1,167,300
無形固定資産	8,028	資本準備金	1,167,300
営業権	3,986	利益剰余金	
商 標 権 ソフトウェア	159 3,882		729,356
投資その他の資産	53,166	利益準備金	2,500
投資有価証券	39,045	任 意 積 立 金	200,000
出資金	110	別 途 積 立 金	200,000
長期貸付金	5,571	当期未処分利益	526,856
繰 延 税 金 資 産	2,541	株式等評価差額金	20
そ の 他	8,598	その他有価証券評価差額金	20
貸倒引当金	2,700	資 本 合 計	3,238,177
資 産 合 計	4,261,616	負債及び資本合計	4,261,616

## 損益計算書

(自 平成16年4月1日) (至 平成17年3月31日)

(単位:千円)

科	目	金	額
(経常損益	益の部)		
営業損益の部	3		
営 業 収	益		
売 .	上 高		5,376,306
営 業 費	用		
売 上	原   価	4,125,643	
販売費及び	一般管理費	656,141	4,781,785
営業	利 益		594,521
営業外損益の部	3		
営 業 外 収	益		
	息配 当金	9,535	
	業外収益	30,201	39,736
営 業 外 費	用		
株 式 公	開費用	20,645	
その他営	業外費用	12,832	33,477
経常	利 益		600,780
	益の部)		
特別利	益		
	解 約 金	3,200	
	金戻入益	3,430	6,630
特別損	失		
	全除却損 ************************************	70	
	職 慰 労 金	19,020	19,090
	期 純 利 益		588,319
法人税、住民税			241,465
法人税等	調整額		3,712
当期純	利益		343,140
	越利益		198,715
中間配	当額		15,000
当 期 未 処	分 利 益		526,856